РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
_________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.11.2018  года    № 3-131
с. Усох

О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования "Усохское сельское поселение" органам местного самоуправления муниципального образования "Трубчевский муниципальный район".

        Руководствуясь статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усохского сельского поселения, Усохский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Передать на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года органам местного самоуправления муниципального образования " Трубчевский муниципальный район" осуществление части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования "Усохское сельское поселение" по внутреннему муниципальному финансовому контролю.
2.   Главе Усохского сельского поселения заключить соглашение с главой Трубчевского муниципального района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4.   Настоящее решение подлежит размещению на сайте Трубчевского муниципального района на странице Усохского сельского поселения.
5.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Усохского сельского поселения                                               С.А. Куприянов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

_________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от

12

.

11.

201

8  года    № 3

-

131

с. Усох

О передаче

части полномочий по решению

вопросов местного значения органов местного

самоуправления муниципального образования

"Усохское сельское поселение" органам местного

самоуправления муниципального образования

"Трубчевский муниципальный район".

Руководст

вуясь статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным  Зако

ном от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «

Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усохского сельского

поселения, Усохский сельский С

овет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Передать на период с 1 января 201

9

года по 31 декабря 201

9

года органам местного

самоуправления муниципального образования " Трубчевский муниципальный район"

осуществление части полномочий органов местного самоуправлен

ия муниципального

образования "Усохское сельское поселение" по внутреннему муниципальному

финансовому контролю.

2.

Главе Усохского сельского поселения заключить соглашение с главой Трубчевского

муниципального района о передаче осуществления части полномо

чий по решению

вопросов местного значения согласно пункту 1 настоящего решения.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

4.

Настоящее решение подлежит размещению на сайте Трубчевского муниципального

ра

йона на странице Усохского сельского поселения.

5.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Усохского сельского поселения                                               С.

А. Куприянов